
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

St.Nr.  

23 
104 
33 
63 
85 
26 

790 
100 
36 

848 
2 
99 
9 

105 
118 
261 
72 
82 
39 
28 

232 
11 

193 
202 
71 
76 

286 
12 
29 

Name  

Kenny Leibold 
Pirmin Nagelhofer 
Max Orbanz 
Malte Thomas 
Thomas Vogel 
Raphael Michels 
Fabian Tönjann 
Youri Jansen 
Michael Jacob 
Ilya Savinski 
Falk Bruderreck 
Tim Langefeld 
Lucas Hauser 
Florian Chladek 
Thomas Sasse 
Tov van Bragt 
Tobias Laupus 
Stjepan Agatic 
Yven Schneider 
Andrew Debie 
Alexander Muck 
Matthias Volkert 
Dominik Fischer 
Frank Lehmann 
Mauritius Marx 
Roy Buchau 
Luis Linz 
Jan Haas 
Hendrik Debie 

Nat.  

DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
NLD 
FRA 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
NLD 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 

Bewerber  

Motorsportclub Kirchheim unter Teck im ADAC 

MSV Riesa e.V. im ADAC 
G&S Racing 
Supermoto-Hessen e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Supermoto-Hessen e.V. 
MSC Sachsenhausen e.V. 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 
G&S Racing 
PePa-Bikes Racing 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

Motorrad Bauerschmidt MB 33 
MSC Fränkische Schweiz e.V im ADAC 
Team Michelin Reifenwerke 

Fahrzeug  

Husqvarna 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 

TM 
Honds 
Suzuki 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
Honda 

Modell  

FS 450 
SMR 450 
CRF250 
FS 450 
FS450 
Husqvarna 
SMX 
Crf 450 
supermoto 
CRF 450 L30 
FS 450 
FS 450 
CRF 450R 
Fs450 
450 SMR 
CRF 250R 
FS 450 
FS 450 
FS 450 
CRF 450 
SMR 380 
SMR 
CRF 450 R 
FS 450 
CRF450R 
FC 450 
sxf 250 
CRF 450 
CRF 450 

Reifen  

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 
Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 
Michelin 
Metzeler 

Metzeler 

FM  

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
KNMV 
FFM 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
KNMV 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  

S3 
S3G 

Youngster 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 

Youngster 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 
S3 

Youngster 
S3 
S3 

Gesamtzeit  

14:25.766 
14:26.108 
14:26.902 
14:37.897 
14:38.825 
14:46.019 
14:51.814 
14:53.332 
14:53.619 
14:55.114 
14:57.397 
14:59.876 
15:02.763 
15:03.678 
15:03.728 
15:06.699 
15:08.456 
15:14.414 
15:17.114 
15:17.562 
15:03.800 
15:19.435 
15:20.462 
15:21.430 
15:24.249 
15:29.851 
14:34.301 
15:06.192 
5:48.483 

Runden  

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
5 

Diff.  

0.342 
1.136 
12.131 
13.059 
20.253 
26.048 
27.566 
27.853 
29.348 
31.631 
34.110 
36.997 
37.912 
37.962 
40.933 
42.690 
48.648 
51.348 
51.796 
38.034 
53.669 
54.696 
55.664 
58.483 

1:04.085 
1 Runde 
1 Runde 
9 Runden 

Abstand  

0.342 
0.794 

10.995 
0.928 
7.194 
5.795 
1.518 
0.287 
1.495 
2.283 
2.479 
2.887 
0.915 
0.050 
2.899 
1.757 
5.958 
2.700 
0.448 
0.072 
1.873 
1.027 
0.968 
2.819 
5.602 

1 Runde 
31.891 

8 Runden 

Beste Zeit.  

1:01.169 
1:00.653 
1:00.603 
1:02.007 
1:01.836 
1:02.228 
1:02.681 
1:02.666 
1:02.292 
1:01.932 
1:02.442 
1:02.159 
1:03.078 
1:02.885 
1:03.035 
1:02.248 
1:03.192 
1:03.013 
1:03.699 
1:03.578 
1:03.102 
1:02.847 
1:03.636 
1:03.528 
1:04.015 
1:04.477 
1:04.337 
1:06.214 
1:04.992 

In Runde  

10 
3 

14 
13 
13 
8 
4 
8 
9 
8 

12 
11 
11 
4 

11 
11 
9 
9 

11 
11 
11 
12 
10 
11 
4 
6 
9 
4 
2 

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

#232 +5 Plätze wg. springen unter 
gelb

Int. ADAC SuperMoto Wittgenborn 
S3 / Youngster 

1.Lauf RACE - amended 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 10:31:50 

Vogelsbergring Wächtersbach 1,038 km 

03.07.2022 10:30 


